
Usnesení_Příloha č. 01_ Návrh na prodloužení termínu plnění, vypuštění ze sledování 

Rada Olomouckého kraje 15. 5. 2023  Strana 1 (celkem 3) 
1.2. Kontrola plnění usnesení Rady Olomouckého kraje  
Usnesení_Příloha č. 01_ Návrh na prodloužení termínu plnění, vypuštění ze sledování 

Návrh na prodloužení termínu plnění: 
 
 

UR/64/45/2022 ze dne 10. 10. 2022 
Projekt „Portál územního plánování“ – k podání do 8. výzvy Integrovaného 
regionálního operačního programu 

  bod 5. ukládá předložit Zastupitelstvu Olomouckého kraje ke schválení 
předfinancování a spolufinancování projektu „Portál územního plánování 
Olomouckého kraje“ 

Odpovídá: Ing. Petr Lysek, uvolněný člen rady 
Realizuje: Ing. Radek Dosoudil, vedoucí odboru strategického rozvoje kraje 
Termín: ZOK 24. 4. 2023 Trvá 

Ing. Poles, OSR: 
Materiál bude předložen do ZOK 19. 6. 2023. 
- Návrh na prodloužení termínu T: ZOK 19. 6. 2023 
 

UR/64/47/2022 ze dne 10. 10. 2022 
Příprava, podání a realizace projektu „Nová stálá expozice živé přírody 
Jesenicka“ 

  bod 5. ukládá předložit Zastupitelstvu Olomouckého kraje ke schválení 
předfinancování a spolufinancování projektu „Nová stálá expozice živé přírody 
Jesenicka“ 

Odpovídá: Ing. Petr Lysek, uvolněný člen rady 
Realizuje: Ing. Radek Dosoudil, vedoucí odboru strategického rozvoje kraje 
Termín: ZOK 24. 4. 2023 Trvá 

Ing. Poles, OSR: 
Materiál bude předložen do ZOK 19. 6. 2023. 
- Návrh na prodloužení termínu T: ZOK 19. 6. 2023 
 

UR/73/64/2023 ze dne 30. 1. 2023 
Podání projektu „Portál územního plánování Olomouckého kraje“ 

  bod 4. ukládá předložit Zastupitelstvu Olomouckého kraje ke schválení 
předfinancování a spolufinancování projektu „Portál územního plánování 
Olomouckého kraje“ 

Odpovídá: Ing. Petr Lysek, uvolněný člen rady 
Realizuje: Ing. Radek Dosoudil, vedoucí odboru strategického rozvoje kraje 
Termín: ZOK 24. 4. 2023 Trvá 

Ing. Poles, OŠR: 
Materiál bude předložen do ZOK 19. 6. 2023. 
- Návrh na prodloužení termínu T: ZOK 19. 6. 2023 
 

UR/77/58/2023 ze dne 13. 3. 2023 
Projekty příspěvkových organizací – schválení přípravy a podání projektů 
v rámci 42. výzvy Integrovaného regionálního operačního programu 

  bod 8. ukládá předložit Zastupitelstvu Olomouckého kraje ke schválení financování 
projektů dle bodu 1–5 usnesení 

Odpovídá: Ing. Petr Lysek, uvolněný člen rady 
Realizuje: Ing. Radek Dosoudil, vedoucí odboru strategického rozvoje kraje 
Termín: ZOK 24. 4. 2023 Trvá 

Ing. Poles, OSR: 
Materiál bude předložen do ZOK 19. 6. 2023. 
- Návrh na prodloužení termínu T: ZOK 19. 6. 2023 



Usnesení_Příloha č. 01_ Návrh na prodloužení termínu plnění, vypuštění ze sledování 

Rada Olomouckého kraje 15. 5. 2023  Strana 2 (celkem 3) 
1.2. Kontrola plnění usnesení Rady Olomouckého kraje  
Usnesení_Příloha č. 01_ Návrh na prodloužení termínu plnění, vypuštění ze sledování 

 

UR/77/59/2023 ze dne 13. 3. 2023 
Projekt příspěvkové organizace – schválení podání projektu v rámci 9. výzvy 
Operačního programu životní prostředí 

  bod 4. ukládá předložit Zastupitelstvu Olomouckého kraje ke schválení financování 
projektu dle bodu 1 usnesení 

Odpovídá: Ing. Petr Lysek, uvolněný člen rady 
Realizuje: Ing. Radek Dosoudil, vedoucí odboru strategického rozvoje kraje 
Termín: ZOK 24. 4. 2023 Trvá 

Ing. Poles, OSR: 
Materiál bude předložen do ZOK 19. 6. 2023. 
- Návrh na prodloužení termínu T: ZOK 19. 6. 2023 
 

UR/80/30/2023 ze dne 17. 4. 2023 
Uzavření dodatků smluv s autobusovými dopravci Olomouckého kraje po 
valorizacích 

  bod 3. ukládá příspěvkové organizaci Koordinátor Integrovaného dopravního 
systému Olomouckého kraje uzavřít dodatky dle bodu 2 usnesení 

Odpovídá: ředitelka příspěvkové organizace 
Realizuje: příspěvková organizace dle usnesení 
Termín: 15. 5. 2023 Trvá 

Ing. Černá, ODSH: 
Jsou podepsány dodatky s dopravcem Vojtila Trans s.r.o. a FTL a.s. Dodatek s Arriva 
Autobusy a.s. doposud podepsán není. 
- Návrh na prodloužení termínu T: 12. 6. 2023 
 
 
 
 
 
 
Návrh na vypuštění ze sledování: 
 

UR/64/46/2022 ze dne 10. 10. 2022 
Příprava, podání a realizace projektu „Robotizace procesů KÚOK“ do 8. výzvy 
Integrovaného regionálního operačního programu 

  bod 5. ukládá předložit Zastupitelstvu Olomouckého kraje ke schválení 
předfinancování a spolufinancování projektu „Robotizace procesů KÚOK“ 

Odpovídá: Ing. Petr Lysek, uvolněný člen rady 
Realizuje: Ing. Radek Dosoudil, vedoucí odboru strategického rozvoje kraje 
Termín: ZOK 24. 4. 2023 Trvá 

Ing. Poles, OSR: 
Žádáme o ukončení úkolu vzhledem k tomu, že alokace 8. výzvy Integrovaného 
regionálního operačního programu byla vyčerpána a do předmětné výzvy byl 
předložen jiný projekt Olomouckého kraje (Portál územního plánování), současně byla 
výzva omezena podáním pouze jednoho projektu za žadatele. Aktuálně není 
vyhlášená žádná odpovídající výzva, do které by projekt mohl být podán. V případě 
vyhlášení odpovídající výzvy bude projekt znovu předložen k projednání ROK 
a následně ZOK. 
- Návrh na vypuštění ze sledování 
 



Usnesení_Příloha č. 01_ Návrh na prodloužení termínu plnění, vypuštění ze sledování 

Rada Olomouckého kraje 15. 5. 2023  Strana 3 (celkem 3) 
1.2. Kontrola plnění usnesení Rady Olomouckého kraje  
Usnesení_Příloha č. 01_ Návrh na prodloužení termínu plnění, vypuštění ze sledování 

UR/72/3/2023 ze dne 16. 1. 2023 
Rozpracování usnesení Zastupitelstva Olomouckého kraje ze dne 12. 12. 2022 

  bod 2 ukládá krajskému úřadu k usnesením č. UZ/12/21/2022, č. UZ/12/22/2022, 
č. UZ/12/23/2022, č. UZ/12/24/2022, č. UZ/12/25/2022, č. UZ/12/26/2022, 
č. UZ/12/27/2022, č. UZ/12/28/2022, č. UZ/12/29/2022 a č. UZ/12/30/2022 – 
Majetkoprávní záležitosti: 
zajistit zpracování návrhů smluv o převodu nemovitostí, dodatků a dohod dle 
usnesení Zastupitelstva Olomouckého kraje č. UZ/12/21/2022 body 1.1., 1.2. a 1.6., 
č. UZ/12/22/2022 body 1.1. a 1.2., č. UZ/12/23/2022 body 2.1., 2.4.–2.10., 
č. UZ/12/24/2022 body 1.1.–1.3., 2.1.–2.5., 3.1.–3.17., č. UZ/12/25/2022 body  
2.1.–2.8., 2.11.–2.15., 2.17.–2.21., č. UZ/12/26/2022 bod 1, č. UZ/12/27/2022 body 
1.1.–1. 5., č. UZ/12/28/2022 body 2.1. a 2.2., č. UZ/12/29/2022 body 1.1.–1.12., 
č. UZ/12/30/2022 body 1.1.–1.7. 

Odpovídá: Ing. Lubomír Baláš, ředitel 
Realizuje: Mgr. Hana Kamasová, vedoucí odboru majetkového, právního 
a správních činností 
Termín: 15. 5. 2023 Trvá 

Bc. Juřenová, OMPSČ: 
U dispozice týkající se bezúplatného nabytí částí pozemků v k.ú. Domašov u Jeseníka 
z vlastnictví ČR – Lesů ČR, s.p. do vlastnictví Olomouckého kraje, dle usnesení 
č. UZ/12/23/2022, bod 2.10., připravuje návrh smlouvy protistrana. Tento jsme 
prozatím neobdrželi. 
U dispozice týkající se bezúplatného nabytí pozemků v k.ú. Vlaské z vlastnictví  
ČR – Státního pozemkového úřadu do vlastnictví Olomouckého kraje, dle usnesení 
č. UZ/12/27/2022, bod 1.4., připravuje návrh smlouvy protistrana. Tento jsme prozatím 
neobdrželi. 
U dispozice týkající se bezúplatného nabytí pozemků v k.ú. Ruda nad Moravou 
z vlastnictví ČR – Správy železnic, s.o. do vlastnictví Olomouckého kraje, dle usnesení 
č. UZ/12/28/2022, bod 2.1., připravuje návrh smlouvy protistrana. Tento jsme prozatím 
neobdrželi. 
U dispozice týkající se bezúplatného nabytí části pozemku v k.ú. Unčovice z vlastnictví 
ČR – ÚZSVM do vlastnictví Olomouckého kraje, dle usnesení č. UZ/12/28/2022, bod 
2.2., připravuje návrh smlouvy protistrana. Tento jsme prozatím neobdrželi. 
Ostatní návrhy smluv byly zpracovány. 
- Návrh na vypuštění ze sledování 
 


